

Garage 22 „ Medvědí česnek ” craft Bohemian gin 42% vol. 0.50 l

» Pálenky » Gin & Jenever » Gin & Jenever nezařazené



Kód produktu

GI027260

EAN

8594197953093

1

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Garage 22 „ Medvědí česnek ” craft Bohemian gin 42% vol. 0.50 l

» Pálenky » Gin & Jenever » Gin & Jenever nezařazené

Popis

Medvědí česnek a gin? Ano, čtete správně. A pokud stále nevěříte, musíte jednoduše ochutnat. Jemné tóny čerstvého medvědího česneku v kombinaci s pořádnou dávkou jalovce zaručují, že tyto drinky si vaši hosté budou pamatovat hodně dlouho. Hlavní botanicals: Jalovec, koriandr, andělíka, medvědí česnek, citrusy, dlouhý pepř. Aroma: Typické jarní aroma medvědího česneku, podtřžené příjemnou štiplavou vůní dlouhého pepře. Chuť: Netradiční profil připomínající místy bramborovou polévku. Garage22 je první řemeslná destilerie v Praze. Najdete je v původních továrenských prostorách ve vnitrobloku domu v Tusarově ulici v pražských Holešovicích. Vaří autentický London Dry Gin za použití špičkové techniky a pečlivě vybraných botanicals. Kromě klasického ginu se zaměřují na malé šarže s nečekanými ingrediencemi a chuťovými profily. Tým destilerie tvoří Ondřej a Martin. Ondřej rád objevuje nové chutě, jejich kombinace a libuje si ve fermentaci. Výsledkem jeho práce jsou jedinečné, zajímavé a lahodné chutě i aroma, které najdete v každé lahvi Garage22. Martin se stará o obchod a komunikaci se zákazníky. Srdcem destilerie je destilační kolona od legendárního výrobce Arnold Holstein, který se pyšní více než 50 lety tradice a jehož zařízení patří ke světové špičce. Tento fakt zaručuje, že si výsledný produkt zachovává i ty nejjemnější aroma a chutě, které si můžete následně vychutnat i Vy.

Hlavní parametry

Značka	Garage 22
Objem	500 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Garage22 Prague Distillery, Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7-Holešovice, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.